Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15 января 2025г.       № 11

с. Солдатско-Степное

О внесении изменений в состав Общественного совета  при администрации
Солдатско-Степновского сельского поселения , утвержденного постановлением
администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 11.02.2022г.
 № 12 № « О создании Общественного совета при администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения по вопросу рассмотрения проектов
нормативных правовых актов об утверждении форм проверочных листов и
программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории
Солдатско-Степновского сельского поселения»

         С целью актуализации состава Общественного совета при администрации
Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского  муниципального
района Волгоградской области, в связи с кадровыми изменениями,
руководствуясь  Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения,
администрация Солдатско-Степновского сельского поселения районного
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление главы администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения  от 11.02.2022г. № 12 «О создании
Общественного совета при администрации Солдатско-Степновского сельского
поселения по вопросу рассмотрения проектов нормативных правовых актов об
утверждении форм проверочных листов и программ профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля на территории  Солдатско-Степновского сельского

поселения », изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции

        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному обнародованию.

   3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солдатско-Степновского
 сельского поселения                                                                        Г.В.Юсупов

                                                                                                         Приложение 1

                                                                                        к постановлению

главы Солдатско-Степновского

сельского поселения

                                                                                                        от 15.01.2025г.  № 11

                                                                Состав

          Общественного совета при администрации Солдатско-Степновского сельского
поселения по вопросу рассмотрения проектов нормативных правовых актов об

утверждении форм проверочных листов и программ профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального

контроля

Председатель Общественного совета  - Юсупов Гайса Викторович, глава
Солдатско-Степновского сельского поселения

Секретарь Общественного совета – Гасанова Татьяна Сергеевна,
ведущий специалист администрации Солдатско-Степновского сельского
поселения;

Члены Общественного совета:

Белоусова Ульяна Викторовна-техник по имуществу и землепользованию
администрации Солдатско-Степновского сельского поселения

Овечкина Ирина Николаевна- главный бухгалтер администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения

Бакулина Юлия Сергеевна – директор МКУК Солдатско-Степновский СДК  (по
согласованию)